

**Zestaw podręczników, które będą obowiązywały w roku szkolnym 2017/2018
w klasach pierwszych w I Liceum Ogólnokształcącym im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku**

Przedmiot	Autor/autorzy podręcznika	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo	Uwagi
język polski	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk	Nowe Zrozumieć tekst-zrozumieć człowieka. Starożytność – średniowiecze. Klasa 1. Część 1. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Kształcenie w zakresie podstawowym i rozszerzonym.	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.	dotyczy klas: I C i I D
		Nowe Zrozumieć tekst-zrozumieć człowieka. Renesans – preromantyzm. Klasa 1. Część 2. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Kształcenie w zakresie podstawowym i rozszerzonym.		
	Małgorzata Chmiel, Eliza Kostrzewa	Ponad słowami klasa I cz. 1. Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego,	Wydawnictwo Nowa Era	dotyczy klas: I A i I B
	Anna Równy, Małgorzata Chmiel	Ponad słowami klasa I		

		cz.2. Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego,		
język angielski *	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski	Matura Focus 2 Matura Focus 3	Wydawnictwo Pearson	dotyczy wszystkich klas pierwszych
język niemiecki *	Sylwia Mróz – Dwornikowska, Urszula Górecka	Welttour 2	Wydawnictwo Nowa Era	dotyczy wszystkich klas pierwszych
język hiszpański *	Isabel Bueso, David Isa, Manuel Rosales	NUEVO PRISMA A2 (jednostki: 1 – 7)	Wydawnictwo NOWELA	dotyczy wszystkich klas pierwszych
język francuski *	Regine Boutegege, Magdalena Supryn-Klepcarz	FRANCOFOLIE EXPRESS 1 (jednostki: 0 – IV)	Wydawnictwo Szkolne PWN	dotyczy wszystkich klas pierwszych
język rosyjski *	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Wot i my 1. Podręcznik. Język rosyjski dla szkół ponadgimnazjalnych	Wydawnictwo Szkolne PWN	dotyczy wszystkich klas pierwszych
wiedza o kulturze	Monika Bokiniec, Barbara Forsiewicz, Jacek Michałowski, Natalia Mrozkowiak-Nastrożna, Grzegorz Nazaruk, Magdalena Sacha, Grażyna	Spotkania z kulturą. Podręcznik do wiedzy o kulturze dla liceum i technikum	Nowa Era Spółka z o.o.	dotyczy wszystkich klas pierwszych

	Świętochowska			
historia	Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczko	„Poznać przeszłość. Wiek XX” zakres podstawowy	Wydawnictwo Nowa Era	dotyczy wszystkich klas pierwszych
wiedza o społeczeństwie	Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy	Wydawnictwo Nowa Era	dotyczy wszystkich klas pierwszych
podstawy przedsiębiorczości	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość	Wydawnictwo Nowa Era	dotyczy wszystkich klas pierwszych
geografia	Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann oraz materiał ćwiczeniowy: Małgorzata Kubik, Monika Nikołajew- Banaszewska	Oblicza geografii Oblicza Geografii. Karty Pracy Ucznia	Wydawnictwo Nowa Era	dotyczy wszystkich klas pierwszych
biologia	Emila Bonar, Weronika Krzysztof-Jeleń, Stanisław Czachorowski	Biologia na czasie. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Wydawnictwo Nowa Era	dotyczy wszystkich klas pierwszych
chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia. Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych.	Wydawnictwo Nowa Era	dotyczy wszystkich klas pierwszych
fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę	Wydawnictwo Nowa Era	dotyczy wszystkich klas

				pierwszych
matematyka	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Matematyka.Podręcznik do liceów i techników. Klasa 1. Zakres podstawowy i rozszerzony	Oficyna Edukacyjna* Krzysztof Pazdro	dotyczy wszystkich klas pierwszych
informatyka	Zdzisław Nowakowski	Informatyka. Po prostu	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.	dotyczy wszystkich klas pierwszych
edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie. Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Wydawnictwo Nowa Era	dotyczy wszystkich klas pierwszych
religia	Praca zbiorowa	W kościele. Podręcznik do katechezy w klasie I liceum i technikum	Wydawnictwo WAM	dotyczy uczniów, którzy będą uczestniczyli w lekcjach religii
etyka	Paweł Kołodzinski, Jakub Kapiszewski	Etyka. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.	dotyczy uczniów, którzy będą uczestniczyli w lekcjach etyki
fizyka w medycynie	Adam Blokesz, Jakub Wąsowicz, Patrik Wolny	(nie)Bezpieczne związki fizyki z medycyną	Wydawnictwo ZamKor	dotyczy uczniów klasy I C
muzyka	nauczyciel nie przewiduje konieczności zakupu podręcznika			
plastyka	nauczyciel nie przewiduje konieczności zakupu podręcznika			
rysunek	nauczyciel nie przewiduje konieczności zakupu podręcznika			

* zakupu podręczników do nauki języków obcych (angielskiego, niemieckiego, francuskiego, hiszpańskiego i rosyjskiego) uczniowie klas pierwszych dokonają w miesiącu wrześniu 2017r.